

#### ATLAS JEWELLERY INDIA LIMITED

Regd. Off.: JA-710, 7th Floor, DLF Tower "A", Plot No.10, Jasola District, New Delhi-110025 E-mail: <a href="mailto:info@atlasjewelleryindia.com">info@atlasjewelleryindia.com</a>, Phone: 011- 40541077/ 41041149, Telefax: 011-40541077 Web.: <a href="www.atlasjewelleryindia.com">www.atlasjewelleryindia.com</a> CIN: L74140DL1989PLC131289

Date: June 29, 2021

To, BSE Limited Corporate Relation Department Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai- 400001

Subject: Newspaper publication of Audited Financial Results for 04<sup>th</sup> quarter and financial year ended March 31, 2021 pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Scrip Code: 514394

Dear Sir,

This is to inform you that pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations 2015, Audited Financial results for 04<sup>th</sup> quarter and financial year ended March 31, 2021, have been published in English daily and regional newspaper. Please find enclosed the newspaper cuttings of the same.

Please take the information in your records.

Thanking You,

For ATLAS Jewellery India Limited

chandan Digitally signed by chandan Date: 2021.06.29 13:35:43 +05'30'

(Chandan Mahapatra) Company Secretary & CFO

Encl: As Above

# Additional ₹19,041 cr for village broadband

be connected with broadband

is being provided so that the

commitment that in 1,000 days

from 2020 all villages will have

broadband connectivity is ful-

filled, Finance Minister

Additional ₹19,041 crore

in 1,000 days.

The Government on The Government Monday allocated an additional ₹19,041 crore to provide broadband connectivity in all villages under the BharatNet project.

Prime Minister Narendra Modi had on August 15, 2020

#### Free visas to 5 Govt to provide lakh tourists, funds to Export financial support Credit for tourism sector **Guarantee Corp**

New Delhi:Finance Minister Nirmala Sitharaman on Monday said the government will infuse funds into Export Credit Guarantee Corporation (ECGC) over a five-year period to boost merchandise export insurance cover by Rs 88,000 crore.ECGC promotes exports by providing credit insurance services.

Road, New Delhi.

DP/287/NDD/2021

following address or telephone nos.

General Public is hereby informed that

one female (depicted in the photo)

namely Chanchala D/o Sh. Manoj

Upadhya R/o H.No. RZ-76, Gali No. 14,

Durga Park, West Sagarpur, New Delhi

Aged- 23 Years has been reported

missing since 15.06.2021 at 10:30 AM

from her house vide DD No. 102A Dated

18.06.2021 lodged at Police Station

Sagarpur, New Delhi. Her physical

description is as under:-

coloured slipper in feet.

FAX No.: 011-23011334

DP/699/SW/2021

Depot/

MMCT

RJT

Dt.25.06.2021).

Important Dates:

Gujarat-

Technical Bid Opening Date & Time

ceo-dsag@gujarat.gov.in

No/INF/VPN/2021/G/7511

Tele No.: 011-23014046 (Direct).

Nirmala Sitharaman said while

New Delhi: The Government will provide free visas to 5 lakh tourists visiting India, Finance Minister Nirmala Sitharaman said on Monday.

Announcing measures to revive the tourism sector battered by Covid-19, Sitharaman said financial support would be provided to more than 11,000 registered tourist guides, travel and tourism stakeholders.

General public is hereby informed that an unidentified dead body of male Age: Approx 60 years, Complexion: Wheatish, Height: 157 Cms, Built: Thin, Face: Long, was wearing Blue colour Lining shirt, Grey Pant and Black Slipper in feet and also had a walking stick with him, was found near Railway Line between Tilak Bridge and Shivaji Bridge Railway Station back

side Masjid, Delhi. He was taken to

P.S. Barakhamba Road, New Delhi

Ph.: 011-23413999, 23413800

Tel.: 011-28522653

Mob.: 8750870066

Contact No.

02673241295

09724090455

022-23094142

09004499006

02812476943

0217

HMC Hospital where doctor declared him brought dead

vide MLC No. 1230/2021. In this regard a DD No. 30-A

dated 27.06.2021, has been lodged at P.S. Barakhamba

Any person having any information or clue about the

deceased may kindly inform to the undersigned on the

SEARCH FOR MISSING FEMALE

mplexion: Fair, Height: 5'2", Face: Round, Built: Me

Wearing: Green coloured suit, red coloured pajami and black

Any person having any information/Clue about this

missing female, may inform SHO, Sagarpur, New Delhi at E-

011-23015229 & 23015218 Extn. 210, SHO, Sagarpur, New Delhi

**WESTERN RAILWAY** 

MATERIAL MANAGEMENT DEPARTMENT

CORRIGENDUM TO e-AUCTION SALE PROGRAMME

Additional e-auction Sale program during July, 2021

for P. WAY & Other various Scrap

Please refer to e-Auction Sale Programme No. SIII/Auction Programme-1/July

2021 dt. 15.06.2021, following additional E-auction programme for disposa

of P. Way scrap & other various scrap material will also be held in July, 2021 in

All other terms and conditions will remain unchanged. Please visit Western

Railway Website of material Management Department i.e

www.wr.indianrailways.gov.in as well as on www.ireps.gov.in e-auctio

Like us on : 🚹 facebook.com/WesternRly Follows us on 🔝 twitter.com/We

portal for further information. (SIII/Auction Programme-2/July-2021-22

**TENDER NOTICE** 

Development Support Agency of Gujarat (D-SAG) invites e-tender

from intending bidders for selection of Project Management

Consultancy for the National Museum of Tribal Freedom Fighter

Museum at Rajpipla, Gujarat. The lender document can be

downloaded from the website  $\underline{www.dsag.gujarat.gov.in}$  and WAV

11 procure .com from Date. 29.06.2021, 12:00 hours onwards.

Last Date & Time for Submission of Bids | 06/07/2021 by 18:00 hours

Interested bidders are requested to download the tender document

from the above mentioned websites. Further details can be

obtained from the office of Development Support Agency of

Gujarat, Block 8/2, New Sachivalay, Gandhinagar,

382010. Phone: (079) 23252253, Email:

Depot Officer

Deputy Chief Materials

Manager - DHD

Sr. Divisional Materials

Manager - MMCT

Sr. Divisional Materials

Manager - RJT

E-Tender Notice No: VKY/2018/2518/D-SAG

07/07/2021 by 11:30 hours

Chief Executive Officer

addition to existing for following depot and divisions:

Additional e-Auction

program of July, 2021

08.07.2021

14.07.2021

28.07.2021

mail: cic@cbi.gov.in or website : http://cbi.nic.in

for various sectors. "Total outlay for this Bharatnet project goes up to ₹ 61,109 crore," she added.

She further said ₹42,068 crore has been already utilised for reaching 1,56,223 gram panchayats that are now ready for broadband services as of May 31. "Now with this additional ₹19,041 crore we should

be able to complete the rest,"

Sitharaman said.

Under the BharatNet project, the government initially targeted to cover all 2.52 lakh gram panchayats with highspeed broadband services.

The Prime Minister later announced expansion of the project to cover all villages as

### Govt to spend ₹93,869 cr this year on PMGKAY

PNS NEW DELHI

Union Finance Minister Nirmala Sitharaman on Monday said that the financial expenditure on the free distribution of ration to over 80 crore poor people under the Pradhan Mantri Garib Kalyan Anna Yojana (PMGKAY) this year will be ₹93,869 crores. After the outbreak of the second wave in April 2021, the PMGKAY scheme was reintroduced, initially for May-June and then extended till November this year. The total money spent on PMGKAY will be ₹2,27,841 crores. Besides, farmers to get additional protein-based fertilizer subsidy of nearly ₹15,000 crores. To revive the North Eastern Regional Agricultural Marketing Corporation (NERAMAC), the government has announced a package of Rs 77.45 crore proposed for financial restructuring and infusion of funds.

Addressing a press conference to announce fresh stimulus measures for the economy, Finance Minister Nirmala Sitharaman said the estimated financial implication for providing free foodgrains is ₹93,869 crore for this year. The Centre spent ₹1,33,972 crore last fiscal on this scheme. The total financial implication is estimated at ₹2,27,841 crore for PMGKAY, Sitharaman added.

In the wake of the second wave of Covid-19, the scheme was relaunched in May 2021 to ensure the food security of the poor. Then on June 23, cabinet approved the proposal to extend it by five more months

KAVYAM

#### NCLT reserves order BRIEFS on Shiva Industries settlement offer

PNS NEW DELHI

The NCLT has reserved its **I** order on the settlement plan for Siva Industries after it grilled the promoters and IDBI and asked them whether the settlement plan is a ploy by the promoters to seek a back door entry. C Siva Sankaran is the promoter of Siva Industries and a citizen of Sevchelles. In 2018, the CBI filed a criminal case against Siva Sankaran and former senior officials of IDBI Bank for defrauding the lenders to the tune of 600 crores. The case is still pending.

At the same time the Serious Fraud Investigation Office had alleged that Siva Sankaran had defrauded ILFS for hundreds of crores in active connivance with top brass of ILFS, Ravi Parthasarathi, Hari Sankaran and Ramesh Pahwa.

#### SRM UNIVERSITY-AP SETS NEW RECORDS ON PINNACLES OF EXCELLENCE

SRM University-AP unleashing the power and setting records - Incredible Placements, soar higher to International Universities, and Entrepreneurial Ventures and Start-Ups SRM AP is ever the first private university in India to achieve twin



placement of ₹50 lakhs with PVP Inc., a strategic partner of Google Japan, SRM University- AP equips and provides world-class opportunities to its graduates to pursue their career across India and abroad

#### PRI PROVIDING QUALITY HEALTHCARE

PRI is rapidly scaling up its support to augment the Government's efforts to provide affected citizens with timely access to quality healthcare. Pernod Ricard India has earmarked ₹50 crores in healthcare for Covid-19 support and beyond, since the beginning of the pandemic. More than ₹18 crores have already been deployed since March 2020.

SELF-PUBLISHING AUTHORS GET PLATFORM TO EARN **New Delhi:** Notion Press, the do-it-yourself self-publishing platform, has achieved a unique feet with over 30,000 independent authors made enable to publish and sold their books, earning them a sum of ₹50 crore. "Ever since we commenced the platform two years ago, writers have been using it to build their brand and to convert their passion/expertise into earnings. Our top authors earn over ₹10 lakh from selling their books on our platform," says Naveen Valsakumar,

#### atically for you agranté 💸

#### "KAVYAM"-AFFORDABLE HOUSING PROJECT

Advertisement is invited to inform general public at large regarding cancellation of units of already allotted customers through the 2nd draw of lots dated 01.08.2020 and 3rd draw of lots dated 22.01.2021 due to non-payment despite several reminders, in the Residential Apartments in the Affordable Group Housing Project Kavyam is being developed by Agrante Realty Ltd Sector-108, Gurugram, Haryana, as per terms and conditions of the policy prescribed by the Town & Country Planning Department, Government of Haryana vide notification no PF-27/48921 dated 19.08.2013 & amendments thereof (details available at the Department website, i.e. www cpharyana.gov.in)

S. No.	Application No.	Unit Type	Unit No.	Name	Со- Арр.
1	9184	Type-3	TD-1903	Shimla Devi	Ravi Kumar
2	9209	Type-3	TD-114	Chirag Madan	N/A
3	10592	Type-3	TD-1516	Ranjna Devi	Anurag Tripathi
4	10603	Type-1	TA4-103	Pramila	Sunil Kumar
5	9310	Type-3	TD-414	Om Pati	Yogender Singh Dagar
6	9860	Type-3	TD-1015	Rajnish Kumar	N/A
7	10077	Type-3	TD-2109	Chanchal Saini	N/A
8	10621	Type-3	TD-811	Sunita Devi	Navdeep
9	9802	Type-3	TD-1607	Amit Kumar Jha	Avinash Jha
10	9891	Type-3	TD-707	Anuj Tyagi	N/A
11	9958	Type-3	TD-211	Santwana Chowdhury	Rumy Chowdhury

It is to inform to all above allottees that it is last & final opportunity to restore the allotment after making the all dues till date within seven working days, otherwise it shall be considered as cancelled and the same shall be allotted to the aspiring applicants under the applicable rovisions of policy prescribed by the Town & Country Planning Department, Government of Haryana vide notification no PF-27/48921

Office address: Agrante Realty Ltd Unit No. 122 Suncity Trade Tower, Sector-21, Gurgaon-122016 CIN:U70101DL2013PLC248731

#### Contact at: - website: www.kavyamhomes.com; 011-41924100-199, 8800499383, 8800499674

### CHITTARANJAN LOCOMOTIVE WORKS

E-TENDER NOTICE

Tender Notice No: PCMM/CLW/Dankuni/E-Procurement/21-22/12 Dated: 24.06.2021

PCMM/CLW/DKAE on behalf of the President of India invites electronic bids from established reliable manufacturer for supply of the followings. The following E-Tender/s is/are for supply of materials for manufacture of Electric Locomotive. The Prospective/likely suppliers are requested to look up the website www.ireps.gov.in. These are E-Tenders; only electronic offer bids shall be accepted. For detailed instructions please refer to website: SI; Tender No.; Description of Stores; Oty.; Due On; Tender Cost: [42]; 30212982; LIQUIFIED PETROLIUM GAS FOR INDUSTRIAL APPLICATION COMMERCIAL TO BIS 4576 OF 1978 OR LATEST SPECIFICATION 19KG CYLINDER (RETURNABLE EMPTY CYLINDERS). HSN CODE: 27111900; As Per Tender Doc.; 28.07.2021; 0.00. [43]; 34212988C; Head Light Dual Housing with Lamp to Specn/Drg No. CLW/ES/3/SK-1/0114/A and CLW/ES/3/0655 as per "Set Details" enclosed; As Per Tender Doc.; 30.07.2021; 0.00. [44]; **34212535A**; (1) SINGLE CORE CABLE 4GKW-AX1.5,1800V, BK AS PER SPECN. NO. CLW/ES/0458/E or Latest (2) SINGLE CORE CABLE 4 GKW AX2.5 SQ. MM, 1800V, BK AS PER SPECN. NO. CLW/ES/3/0458/E or latest (3) SINGLE CORE CABLE 4GKW-AX6, 1800V, BK AS PER SPECN. No. CLW/ES/3/0458/E or latest (4) SINGLE CORE CABLE 4GKW-AX10, 1800V, BK AS PER SPECN. NO. - CLW/ES/0458/E or latest (5) SINGLE CORE CABLE 4GKW-AX16, 1800V, BK AS PER SPECN. NO. - CLW/ES/0458/E or latest (6) SINGLE CORE CABLE 4GKW-AX25, 1800V, BK AS PER SPECN. NO. CLW/ES/3/ 0458/E or Latest (7) SINGLE CORE CABLE 4GKW-AX35, 1800V, BK AS PER SPECN. NO. CLW/ES/0458/E or latest (8) SINGLE CORE CABLE 4GKW-AX50, 1800V, BK AS PER SPECN. NO. CLW/ES/3/0458/E or Latest (9) SINGLE CORE CABLE 4GKW-AX70, 1800V, BK AS PER SPECN. NO. CLW/ES/3/0458/E or latest (10) SINGLE CORE CABLE 4GKW-AX95, 1800V, BK SPECN. NO. CLW/ES/3/0458/E or latest; As Per Tender Doc.; 30.07.2021; 0.00. [45]; 34212501; (1) SINGLE CORE CABLE 9 GKW-AX70, 4000V, BK, AS PER SPECN. NO. CLW/ES/3/0458/E or Latest (2) SINGLE CORE CABLE 9 GKW- AX120, 4000 V, BK, AS PER SPECN. NO. CLW/ES/3/0458/E or latest; As Per Tender Doc.; 23.07.2021; 0.00. [46]; 34212536E; (1) MULTIPLE CORE CABLE 2X0.5 SCR AS PER SPECN. NO. CLW/ES/3/0459/C or latest (2) MULTIPLE CORE CABLE 3X0.5 SCR AS PER SPECN. NO. CLW/ES/3/0459/C or latest (3) MULTIPLE CORE CABLE 2X2X0.5 SCR AS PER SPECN. NO. CLW/ES/3/0459/C or latest (4) MULTIPLE CORE CABLE 5X0.5 SCR AS PER SPECN. NO. CLW/ES/3/0459/C or latest (5) MULTIPLE CORE CABLE 9X0.5 SCR AS PER CLW'S SPECN. NO. CLW/ES/3/0459/C or latest (6) MULTIPLE CORE CABLE 2X1.0 SCR, AS PER CLW'S SPECN. NO. CLW/ES/3/0459/C or latest (7) MULTIPLE CORE CABLE 2X2X1.0 SCR, AS PER SPECN. NO. CLW/ES/3/0459/C or latest (8) MULTIPLE CORE CABLE 3X4X1.0 SCR AS PER SPECN, NO. CLW/ES/3/0459/C or latest: As Per Tender Doc.: 02.08.2021: 0.00, [47]: 34212750: (1) BLOCKING DIODES IN SB 1/2 (DIBOL-5) as per Speen. CLW/ES/3/0055/E or latest. (2) BLOCKING

#### Principal Chief Materials Manager, CLW, Dankuni Like us on: www.facebook.com/clwrailways

#### **MEYER APPAREL LIMITED** CIN:L18101HR1993PLC032010

DIODES FOR ILLUMINATION Test in SB 1/2 (DIBLO-8) to Speen. No. CLW/ES/3/0055/E or latest;

Regd. Office: 3 & 4, Mustil No. 19, Killa No.-5, opposite Tata Consultancy N.H.-8,

Village Narsingh Pur, Gurugram-122004 (Haryana) India
TEL: 91-9953696941, EMAIL: info@meyerapparel.com, WEBSITE: www.meyerapparel.com
EXTRACT OF STANALONE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31<sup>57</sup> MARCH, 2021

EV	TRACT OF STANALONE ADDITED FINANCIAL RESULTS FOR	THE GUAN	TEN AND T	CAN CIVUI	ED 31 IVIA	NUN, ZUZI
		(	Quarter Ende	ed	Year I	nded
SI. No.	Particulars	March 31, 2021 Audited	December 31, 2020 Un-audited	March 31, 2020 Audited	March 31, 2021 Audited	March 31, 2020 Audited
1	Total income from operations	164.62	163.79	48.28	349.31	543.34
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	18.80	(18.53)	(270.02)	(144.63)	(604.55)
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	19.68	(11.92)	(414.39)	(144.63)	(748.92)
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	19.68	(11.92)	(414.39)	(144.63)	(748.92
5	Total Comprehensive Income for the period [ Comprising Profit / (Loss) for the period (after Tax) and other Comprehensive income (after Tax)]	9.21	(3.99)	(580.48)	(153.15)	(902.83)
6	Paid up Equity share capital (Face Value of Rs. 3/- each)	2,426.67	2,426.67	2,426.67	2,426.67	2,426.67
7 8	Other Equity Earnings Per Share (of Re. 3/- each)				(5,140.10)	(4,986.95)
	Basic	0.02	(0.01)	(0.51)	(0.18)	(0.93
	Diluted	0.02	(0.01)	(0.51)	(0.18)	(0.93

These financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India. The above financia results of the Company for the quarter and year ended March 31, 2021 has been reviewed by the Audit committee and approved by the Board of

Directors at their meeting held on 28th June, 2021.

The above is an extract of the detailed format of audited quarterly and yearly financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the Quarterly and yearly Financial Results for the Quarterly and yearly Financial Results for the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the Quarterly and yearly Financial Results for the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements). 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2010. The foundations are unabled to the Stock Exchange's website; www.bseindia.com and also on the Company's website, namely: www.meyerapparel.com.

For and on behalf of the Board.

As Per Tender Doc.; 20.08.2021; 0.00.

#### **UNITED LEASING & INDUSTRIES LIMITED**

co-founder and CFO of Notion Press.

Regd.Office: Plot No.66, Sector-34, EHTP, Gurugram, Haryana-122001.

CIN: L17100HR1983PLC033460 Website:www.ulilltd.com,

Email id: investorrelations@ulilltd.com, Phone:011-49075251

Extract of Audited Financial Results for the Quarter & Year Ended 31st March,2021 (Bs. in lac, except per Share data)

SI. No.	Particulars		Quarter End	Year Ended		
		31.03.2021	31.12.2020	31.03.2020	31.03.2021	31.03.2020
	(Refer Notes Below)	[Audited]	[Unaudited]	[Audited]	[Audited]	[Audited]
1	Total Income from Operations	120.16	33.84	82.64	314.13	235.45
2	Net Profit/(Loss) for the period before tax and exceptional items	55.11	2.28	38.14	52.97	22.47
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax after exceptional items	14.02	2.28	38.14	11.88	(34.24)
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax	14.02	2.28	38.14	11.88	(34.24)
5	Total Comprehensive Income	-	-	-	-	-
6	Paid-up equity share capital	300.00	300	300.00	300.00	300.00
7	Earning Per Share of Rs.10/- each (not annualised)					
	a) Basic	0.47	0.08	1.27	0.40	(1.14)
	b) Diluted	0.47	0.08	1.27	0.40	(1.14)

- The above is an extract of the detailed format of Audited Financial Results for the Quarter and Year ended March 31, 2021 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2021 are available on the Bombay Stock Exchange website www.bseindia.com and on Company's website www.ulilltd.com The figures for the quarter and year ended March 31,2020 and March 31,2021 are the balancing figures between
- audted figures in respect of the full financial year and the year to date figure up to nine months of the respective
- Figures of the above Previous periods have been regropued/reclassified/ restated wherever necessary. The outbreak of Coronavirus (COVID-19) pandemic golabally and in India is causing disturbance and slowdown
- of economic activities. The Company is engaged in the business of Manufacturing of Embroidery. The Company has evaluated impact of this pandemic on its business operations and based on its review and current indicators of future economic conditions, there may be an impact on the results in current financial year

For United Leasing & Industries Ltd. Anil Kumar Khanna

DIN:00207839

Date: June 28,2021 Place: Gurugram [Haryana]

### ATLAS JEWELLERY INDIA LIMITED

CIN: L74140DL1989PLC131289

Reg. Off.: JA-710, 7th Floor, DLF Tower-A, Plot No: 10, Jasola, New Delhi-110025 Email: info@atlasjewelleryindia.com Phone: 011-41041149/ 40541077 Web: www.atlasjewelleryindia.com

EXTRACT OF STATEMENT OF STANDALONE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE FOURTH QUARTER AND FINANCIAL YEAR ENDED 31" MARCH, 2021 (Rs. in lacs except per share data)

S. No.	Particulars	Quarter Ended 31" March 2021	Quarter Ended 31" March 2020	Year Ended 31" March 2021	Year Ended 31" March 2020
		Audited	Audited	Audited	Audited
1.	Total income from operations (net)	46.86	48.63	143.50	218.78
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	66.24	727.32	(485.48)	911.78
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	66.24	727.32	(485.48)	911.78
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	62.81	719.28	(500.15)	924.89
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	62.81	719.28	(500.15)	924.88
6.	Equity Share Capital	10065.45	10065.45	10065.45	10065.45
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year			6091.60	6591.74
8.	Earnings Per Share (face value of Rs. 10 each) (before and after extraordinary items) -				
	1. Basic:	0.06	0.71	(0.50)	0.92
	2. Diluted:	0.06	0.71	(0.50)	0.92

- (1) The financial results of the company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) notified under the Companies (India Accounting Standards) Rules, 2015 as amended by the companies (Indian Accounting
- The figures for the three months ended March 31,2021 and March 31, 2020, are arrived at as difference between audited figures in respect of full financial year and the unaudited published figures up to nine months ended December 31 of the relevant financial year. Also, the figures up to the end of third quarter had only been reviewed and not subjected to audit.
- The retail industry as a whole has been adversely impacted due to COVID-19 and consequent lockdown resulting out of it The company being in the retail segment has also faced significant headwinds due to COVID-19 due to closure of its business establishment and retail showroom. The performance for the year ended 31 March 2021 has been impacted due to this unprecedented disruption. Which continued for nearly whole year of 2020 calendar year in lockdown. Any impact in future will largely depend on factors such as overall improvement in Covid situation, customer confidence, etc.
- During the year ended 31 March 2021, the Company has renegotiated with certain landlords on the rent reduction/ waiver due to COVID 19 pandemic. The Management believes that such reduction/ waiver in rent is short term in nature and also meets the other conditions in accordance with the notification issued by the Central Government in consultation with National Financial Reporting Authority dated 24 July 2020 as Companies (Indian Accounting Standards) Amendment Rules, 2020 with effect from 1 April 2020. Thus, in accordance with the said notification, the Company has elected to apply the practical expedient available and the reduction/ waiver does not necessitate a lease modification as envisaged in the Standard Accordingly, the Company has recognised' Rs.2.50 lacs in the statement of profit and loss as other income for the year ended
- Trade receivables as at 31 March 2021, inter alia, include outstanding from export debtor of the Company aggregating to Rs. 152.70 crore (net of foreign exchange difference) which have been outstanding for more than 4 years. The company has filed a recovery suit in 2016 against the export debtor and the matter is being heard and presently posted before the principal udge. The company has also filed necessary renewal application with the regulatory authorities as per FEMA regulation.
- Trade Receivables are classified as Financial Instruments under Ind-AS 109 and the Company is required to provide for impairments/ obligations as per "Expected Credit Loss (ECL) Method. Since the matter is now posted before the principal judge and still being decided by the Honourable Court the Company is presently not in a position to quantify the impairment amount as per the said accounting standards and hence has decided to wait for the Court's outcome before providing for any "Expected Credit Loss" under Ind-AS 109 if any.
- Management is of the view that notional foreign exchange gain or loss does not have any material impact on the Cash flows or going concern, as the same is provided as per the requirements of Ind-AS 21.
- For the quarter ended March 2021, the company had identified one case of misappropriation and recovered Rs.12.06 Lakhs and the balance recoverable amount as on 31.03.2021 stands at Rs.27.29 Lakhs. The company further under its fidelity cover of Rs.5 Crore had already filed a claim with the insurance company as well as police complaint regarding the same.
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held or June 28, 2021.
- (10) The Statutory auditors of the company have carried out the audit of the financial results in accordance with the requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, for the quarter and year
- ended March 31, 2021. 11) The company has only one segment of revenue.
- (12) Figures relating to the previous periods/year have been regrouped / reclassified wherever considered necessary.

  For and on behalf of the Board of Directors

ATLAS JEWELLERY INDIA LIMITED

Nanda Kumaran Puthezhat Whole Time Directo

Development Support Agency of Gujarat Gandhinagar

NOTES:

(Gajender Kumar Sharma) CFO & Whole Time Director

संक्षिप्त समाचार

# नोएडा एयरपोर्ट के पास जमीन हुई महंगी

बोर्ड बैठक में यमुना अथॉरिटी ने पांच फीसदी बढ़ाईं आवंटन दरें

पायनियर समाचार सेवा। नोएडा

एक्सप्रेसवे इंडस्ट्रियल डेवलपमेंट अथॉरिटी ने सोमवार को बडा फैसला लिया है। जेवर एयरपोर्ट साइट के इर्द-गिर्द जमीनों की आवंटन दरें बढा दी हैं। अब यहां उद्योग लगाने, स्कूल या अस्पताल खोलने, घर बनाने और ग्रुप हाउसिंग स्कीम लाने के लिए कहीं ज्यादा पैसा चकाना पडेगा। सोमवार को यमना अथॉरिटी के बोर्ड की बैठक हुई। जिसमें जमीन की कीमत बढ़ाने के प्रस्तावों को मंजूरी दे दी गई है।

यमुना प्राधिकरण के मुख्य कार्यपालक अधिकारी डॉ अरुणवीर सिंह ने बताया कि आवंटन दरों में 5 फीसदी का इजाफा किया गया है। ग्रेटर नोएडा में यमुना एक्सप्रेसवे के किनारे जेवर के पास प्रस्तावित नोएडा इंटरनेशनल एयरपोर्ट का शिलान्यास अगस्त में होने वाला है। लगभग सभी प्रक्रियाएं पूरी हो चुकी



सोमवार को हुई प्राधिकरण बोर्ड बैठक में मौजूद अधिकारी। फोटो : दीपक यादव

हैं। एयरपोर्ट से जुड़ी गतिविधियां रुपए की जमीन बेची है। यमुना शुरू होते ही पुरे इलाके में जमीन की खरीद-फरोख्त तेजी से बढ़ गई है। पिछले 2 वर्षों के दौरान प्राधिकरण अंदाजा इस बात से लगाया जा में संक्रमण को ध्यान में रखते हुए सकता है कि पिछले डेढ़ साल के जमीन की आवंटन दरें नहीं बढ़ाई दौरान कोरोना संक्रमण से महामारी थीं। दूसरी ओर किसानों को दिया जा फैली हुई है, इसके बावजूद यमुना रहा मुआवजा बढ़ाया गया है। ऐसे में अथॉरिटी ने करीब 25,000 करोड जमीन की लागत बढ़ गई है।

अथॉरिटी के सीईओ ने कहा कि

सोमवार को हुई बोर्ड बैठक में सभी श्रेणी की आवंटन दरें 5 फ़ीसदी बढाने का प्रस्ताव रखा गया था। जिसे सर्वसम्मित से पारित कर दिया गया है। यह वृद्धि एक अप्रैल से लागु मानी जाएगी। कुल मिलाकर यमुना अथॉरिटी ने जेवर इंटरनेशल एयरपोर्ट के आसपास जमीनों की बढ़ती खरीद फरोख्त का फायदा उठाने की योजना पर अमल कर दिया है।

आपको बता दें कि शुक्रवार को नोएडा अथॉरिटी की बोर्ड बैठक हुई थी। जिसमें फेस टू के 17 सेक्टरों में इंडस्ट्रियल कैटेगरी की भूमि आवंटन दरें बढ़ाने का फैसला लिया गया है। नोएडा अथॉरिटी ने करीब 4 परसेंट वृद्धि की है। दूसरी ओर शनिवार को ग्रेटर नोएडा विकास प्राधिकरण की बोर्ड बैठक हुई। ग्रेटर नोएडा अथॉरिटी ने भी कमर्शियल यूटिलिटी वाली जमीन को छोड़कर बाकी सभी श्रेणी में आवंटन दरें 5 फीसदी बढाई हैं।

### एयरपोर्ट के पास बनेगा यूपी एटीएस का मुख्यालय

**पायनियर समाचार सेवा।** नोएडा

जेवर एयरपोर्ट के पास सेक्टर-32 में यूपी एटीएस का मुख्यालय और ट्रेनिंग सेंटर बनेगा। इसके लिए यमुना एक्सप्रेसवे इंडस्ट्रियल डेवलपमेंट अथॉरिटी ने महज एक रुपये प्रति वर्ग मीटर की दर पर भूमि का आवंटन किया है।

अथॉरिटी के मुख्य कार्यपालक

अधिकारी डॉ अरुणवीर सिंह ने सोमवार को बोर्ड बैठक के दौरान यह प्रस्ताव रखा, जिसे मंजूरी दे दी गई है। यमुना प्राधिकरण सीईओ ने बोर्ड बैठक के बाद जानकारी देते हुए बताया कि जेवर एयरपोर्ट के पास सेक्टर-32 में फैसिलिटी भूखंड एफ 6 पर यूपी एटीएस का मुख्यालय बनाया जाएगा। इसका क्षेत्रफ्ल जमीन दिए जाने के प्रस्ताव पर मुहर लगा दी गयी है। यह जमीन उत्तर प्रति वर्ग मीटर की दर पर आवंटित

• केवल एक रुपये प्रति वर्ग मीटर की दर पर आवंटित की गई जमीन

की गई है। मतलब पूरी जमीन की कीमत 12,770 रुपये है। पिछले काफी समय से नोएडा में पश्चिम युपी की एटीएस यूनिट कार्य कर रही है। जबिक इसका मुख्यालय लखनऊ में है। अब यमुना प्राधिकरण ने एटीएस के ट्रेनिंग सेंटर की लिए जमीन दे दी है। अब गौतमबुद्ध नगर के जेवर क्षेत्र में एटीएस का मुख्यालय और प्रशिक्षण केंद्र बनने से प्रदेश में आतंकवादी गतिविधियों पर पैनी नजर रखी जा सकेगी।

यहां पर बनने वाले एटीएस 12,770 वर्ग मीटर है। इसके लिए के प्रशिक्षण केंद्र में पुलिस की अलग.अलग शाखाओं से आने वाले कमांडो के लिए प्रशिक्षण की प्रदेश पुलिस को केवल एक रुपये सभी आधुनिक सुविधाएं उपलब्ध करवाई जाएंगी।

रालोद में शामिल होने के बाद एबीवीपी नेताओं का स्वागत करते पदाधिकारी। रालोद में शामिल हुए एबीवीपी के कई नेता गाजियाबाद। एबीवीपी छात्र सभा के स्थानीय स्तर के कई नेताओं ने सोमवार को राष्ट्रीय लोक लोकदल में शामिल होने की घोषणा की। इनमे छात्र नेता बीजेपी मंडल उपाध्यक्ष रानिश तोमर, एबीवीपी के लाजपत नगर कॉलेज के पूर्व अध्यक्ष विशाल चौधरी, आकाश अवस्थी आदि ने जिला अध्यक्ष अजय प्रमुख के समक्ष लोक दल की सदस्यता ग्रहण की। अजय प्रमुख ने इन सभी का माला पहनाकर स्वागत किया। इस अवसर पर

राष्ट्रीय लोक दल के राष्ट्रीय सचिव तेजपाल सिंह चौधरी, प्रवक्ता सरदार

इंद्रजीत सिंह टीटू, महानगर अध्यक्ष अरुण भुल्लन, अजयवीर सिंह आदि



सोमवार को गाजियाबाद के खोड़ा नगर पालिका परिषद कार्यालय का निरीक्ष करने पहुंची एडीएम ( प्रशासन ) रितु सुहास।

### पालिका दफ्तर का अपर जिलाधिकारी ने किया निरीक्षण

गाजियाबाद। अपर जिलाधिकारी (प्रशासन) रितु सुहास ने सोमवार को नगर पालिका खोडा कार्यालय का निरीक्षण किया गया। इस दौरान उन्होंने कार्यालय के रिकॉर्ड रूम, कार्यालय के सभागार एवं कार्यालय की प्रशासनिक व्यवस्थाओं का बारीकी से निरीक्षण किया और बेहतर रखरखाव के लिए खोड़ा पालिका परिषद प्रशासन की प्रशंसा भी की। उन्होंने पालिका द्वारा निर्मित पिंक टॉयलेट का स्थलीय निरीक्षण किया और वहां उपलब्ध सुविधाओं, जिसमें सिटीजन फीडबैक एवं रजिस्ट्रीकरण सहित प्रिंट टॉयलेट की सामान्य साफ़ सफ़ाई व्यवस्था और स्वच्छता से संतुष्टि जाहिर की। इस दौरान अधिशासी अधिकारी कृष्ण कुमार भडाना सहित सभी पालिका के समस्त कर्मचारी उपस्थित रहे

### मूलभूत सुविधाओं को लेकर प्रदर्शन, बिल्डर पर लगाया ठगी का आरोप

नोएडा। ग्रेटर नोएडा वेस्ट के सेक्टर टेक्जोन-4 की मेफेयर सुपर सिटी सोसाइटी के निवासियों ने समस्याओं को लेकर प्रदर्शन किया। इसमें महिलाओं और बच्चों ने भी भाग लिया। लोगों ने आरोप लगाया कि बिल्डर ने उन्हें ठगा है। सोसाइटी में सड़क और बाउंड्री नहीं है। इसके चलते लोगों को परेशानी का सामना करना पड रहा है

प्रदर्शन कर रही सोसाइटी में रहने वाली महिलाओं ने बताया कि वह अपने बच्चों को नीचे खेलने नहीं भेजते हैं। सांप बिच्छु निकल आते हैं। खेलने की कहीं जगह नहीं है। बच्चों को घर में ही बंद करके रखना पडता है। फ्लैट निवासी प्रतीक बैजल ने बताया कि बिल्डर से कई बार संपर्क किया गया लेकिन बिल्डर कभी सामने नहीं आता है।

### बुजुर्ग की पिटाई का मामला

## सपा कार्यकर्ता पर रासुका की सिफारिश करेगी पुलिस

जिला पुलिस एक बुजुर्ग मुस्लिम व्यक्ति पर हमले से संबंधित मामले में समाजवादी पार्टी के एक स्थानीय कार्यकर्ता को राष्ट्रीय सुरक्षा अधिनियम (एनएसए) के तहत हिरासत में लेने की सिफारिश करेगी।

अधिकारियों ने सोमवार को यह

कार्यकर्ता उम्मेद पहलवान इदरीसी को 19 जून को गाजियाबाद पुलिस ने लोनी बॉर्डर पुलिस थाने में उसके खिलाफ प्राथमिकी दर्ज करने के बाद दिल्ली से गिरफ्तार किया था। एनएसए के तहत मामला दर्ज होने के बाद आरोपी को एक साल तक जेल में बंद किया जा सकता है, जिसकी

पायनियर समाचार सेवा। गाजियाबाद हर तीन महीने में उच्च न्यायालय द्वारा समीक्षा की जाती है।

> वरिष्ठ पुलिस अधीक्षक अमित पाठक ने सोमवार को बताया, हम (उत्तर प्रदेश सरकार को) उसके करेंगे। औपचारिकताएं आज पूरी कर ली जाएंगी। एक स्थानीय पुलिसकर्मी की शिकायत पर दर्ज प्राथमिकी में आरोप लगाया गया है कि इदरीसी ने अनावश्यक रूप से वीडियो बनाया था जिसमें अब्दुल समद सैफी ने कुछ युवकों द्वारा हमले का दावा किया था।

अब्दुल समद सैफी ने आरोप लगाया था कि युवकों ने उनकी दाढी काट दी और जय श्री राम बोलने के लिए मजबूर किया।

## जिला अस्पताल में वैक्सीन की किल्लत, हंगामा

पायनियर समाचार सेवा। नोएडा

जुलाई तक सभी वयस्कों को टीका लगाने के अभियान में जुटा गौतमबुद्धनगर प्रशासन फिलहाल वैक्सीन की कमी से जूझ रहा है। नोएडा के सेक्टर 30 में स्थित जिला अस्पताल में कोरोना वायरस वैक्सीन खत्म हो गई। इस वजह से अस्पताल के बाहर सुबह से लाइन में खड़े लोगों ने खूब हंगामा किया। उनका कहना था कि अस्पताल प्रबंधन ने वैक्सीन खत्म होने की जानकारी नहीं दी। उन्हें जानबूझकर सुबह से लाइन में खडा

हालात को संभालने के लिए मौके पर पुलिस को बुलाना पड़ा, तब जाकर कहीं मामला शांत हुआ। राज्य महिला आयोग की अध्यक्ष विमला

पायनियर समाचार सेवा। नोएडा

थाना सेक्टर 58 क्षेत्र के खोडा तिराहे

के पास एक व्यक्ति ने कथित तौर पर

यातायात नियमों का उल्लंघन करने के

लिए रोके जाने पर यातायात

प्रथम) रणविजय सिंह ने बताया कि

कांस्टेबल अनात्मक बीती रात को

तभी एनटीपीसी के एक अधिकारी

अपनी कार लेकर वहां से निकले

अपर पुलिस उपायुक्त (जोन

पुलिसकर्मी के ऊपर कार चढ़ा दी।

कास्टेबल पर युवक

कार, पुलिस गिरफ्त में आरोपी

उन्हें रोका।



जिला अस्पताल में कोविड वैक्सीन के लिए लाइन में खडे लोग।

बाथम भी वैक्सीनेशन का लेने जिला अस्पताल पहुंची थीं। उन्होंने बताया कि वैक्सीन आने में देरी के चलते समस्या आ रही है। दरअसल, गौतमबुद्ध नगर में

अब स्लॉट बुकिंग के बिना भी टीकाकरण अभियान शुरू हो गया है। इस वजह से जिला अस्पताल में टीका लगवाने के लिए लोगों की भीड़ जुट

उल्लंघन किया। इस पर कांस्टेबल ने

अपर उपायुक्त ने बताया कि

पर अधिकारी ने कांस्टेबल के

साथ गाली-गलौज की, मारपीट की

तथा अपनी कार उसके उपर चढाकर

उसकी हत्या का प्रयास किया।

उन्होंने बताया कि इस मामले में

कांस्टेबल ने थाना सेक्टर 58 में

शिकायत दर्ज कराई है। पुलिस ने

और उनकी गिरफ्तारी की सचना

उनके विभाग को उचित माध्यम से

12वी मंजिल से गिरकर मजदूर की

रही है। सोमवार सुबह से ही सैकडों की संख्या में लाभार्थी वैक्सीन की खुराक लेने के लिए लाइन में लगे थे। सुबह 11 बजे के बाद तक टीकाकरण शुरू नहीं हो सका था। उसके बाद अस्पताल प्रबंधन का कहना था कि वैक्सीन की कमी के चलते अभी किसी को टीका नहीं लगाया जा रहा है। यह सुनते ही सुबह से लाइन में खड़े लोगों का धैर्य जवाब दे गया। वह हंगामा करने लगे।

मौके पर पुलिसबलों को बुलाया गया, उसके बाद हालात नियंत्रित हो सका। वैक्सीन की किल्लत की सूचना गौतमबुद्ध नगर के जिलाधिकारी सुहास एलवाई तक पहुंची। उन्होंने सीएमएस डॉ रेनू अग्रवाल से बात की। उसके बाद दोपहर से टीकाकरण अभियान शुरू हो सका।

## युवक पर लगाया अश्लील हरक्त करने का आरोप

नोएडा। जिले के थाना सेक्टर 20 क्षेत्र में एक युवती ने एक युवक पर अश्लील हरकत करने का आरोप लगाया है। थाना सेक्टर 20 के प्रभारी निरीक्षक मुनीष प्रताप सिंह ने सोमवार को बताया कि बुलंदशहर की रहने वाली एक युवती ने थाना सेक्टर 20 में रिपोर्ट दर्ज कराई है कि कृष्ण गोयल नामक व्यक्ति ने सेक्टर दो स्थित एक होटल में अश्लील हरकत की।

थाना प्रभारी ने बताया कि आरोपी तथा पीड़िता दोनों जनपद बुलंदशहर के रहने वाले हैं तथा एक दूसरे को जानते हैं। उन्होंने बताया कि घटना की रिपोर्ट दर्जकर पुलिस मामले



## लोनी में अवैध असलहा बनाने वाली फैक्ट्री का भंडाफोड़

🕨 भारी मात्रा में हथियार बरामद. छह गिरफ्तार लोनी और मुरादनगर की पुलिस ने संयुक्त कार्रवाई कर मलिक सिटी शामिल था। वह काफी समय से

कॉलोनी में एक मकान पर छापा मारकर अवैध तमंचा बनाने की फैक्ट्री का भंडाफोड़ करने का दावा किया है। इस संबंध में छह आरोपियों को गिरफ्तार कर इनके कब्जे से भारी आरोपियों ने पुलिस को दिए गए मात्रा में निर्मित व अर्ध निर्मित तमंचा

तथा कारतुस बरामद किए हैं। तमंचा बनाने की फैक्ट्री रफीक नामक युवक के घर में चल रही थी। गिरफ्तार किए गए आरोपियों में मलिक सिटी निवासी रफीक, रिजवान, जुबेर, अब्दुल रहमान, मुरादनगर निवासी अनस व सागर हैं। पुलिस अधीक्षक देहात ई रजा ने बताया कि अनस मुरादनगर में पिछले दर्ज हैं। दिनों शाहरुख खान हत्या कांड में भी

वांछित चल रहा था। अनस ने ही देने के लिए हिमांशु नामक आरोपी को असलाह भी उपलब्ध कराया था।

बयान में बताया कि ये लोग डिमांड के हिसाब से अवैध हथियार तैयार करते हैं और फिर उन्हें सप्लाई कर देते हैं। आरोपियो ने यह भी बताया कि ये असलहों को गाजियाबाद, मेरठ और दिल्ली में सप्लाई करते हैं। एसपी ने बताया कि गिरफ्तार अभियुक्तों के खिलाफ लूट, चोरी डकैती के कई मामले विभिन्न थानों में

#### एटलस जूलरी इंडिया लिमिटेड एल74140डीएल 1989पीएलसी131289

पंजी. कार्यालय : जेए-710, 7वां तल, डीएलएफ टावर-ए, प्लॉट सं. 10, जासोला, नई दिल्ली-110025 velleryindia.com, फोन : 011-41041149/40541077, वेब : www.atlas 31 मार्च, 2021 को समाप्त चौथी तिमाही और वर्ष हेत् पृथक्कृत लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का संक्षिप्त विवरण

豖.		तिमाही समाप्त 31 मार्च,	तिमाही समाप्त 31 मार्च,	वर्ष समाप्त 31 मार्च, 2021	तिमाही समाप्त 31 मार्च,
₹і.	विवरण	2021	2020	2021	2021
	4. 10	(लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)
1.	प्रचालनों से कुल आय (शुद्ध)	46.86	48.63	143.50	218.78
2.	अविध हेतु शुद्ध लाम/(हानि) (कर, अपवाद तथा/अथवा असाघारण मदों से पहले)	66.24	727.32	(485.48)	911.78
3.	अवधि हेतु शुद्ध लाम/(हानि), कर से पहले (अपवाद तथा/अथवा असाधारण गर्दों के बाद)	66.24	727.32	(485.48)	911.78
4.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि), कर पश्चात (अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद)	62.81	719.28	(500.15)	924.89
5.	अवधि हेतु कुल समावेशी आय [जिसमें अवधि हेतु लाम/(हानि) (कर पश्चात) तथा अन्य समावेशी आय (कर पश्चात) सम्मिलित हैं]	62.81	719.28	(500.15)	924.88
6.	इक्विटी शेयर पूंजी	10065.45	10065.45	10065.45	10065.45
7.	संचेय (पुनर्मूल्यन संचेय छोड़कर) जैसाकि पिछले वर्ष के तुलनपत्र में दर्शाया गया है			6091.60	6591.74
8.	प्रति शेयर अर्जन (अंकित मूल्य रू. 10/- प्रत्येक) (असाधारण मदों से पूर्व और पश्चात) —				
	1. मूल :	0.06	0.71	(0.50)	0.92
	2. तनुकृत :	0.06	0.71	(0.50)	0.92

(1) कम्पनी के वित्तीय परिणाम मारतीय लेखांकन मानक (आईएनडी एएस) के अनुसार तैयार किए गए हैं, जैसाकि कम्पनी (मारती लेखांकन मानक) नियमावली, 2015, कम्पनी (भारतीय लेखांकन मानक) संशोधन नियमावली द्वारा यथा संशोधित के अधीन अधिसूचि किया गया है।

31 मार्च, 2021 तथा 31 मार्च, 2020 को समाप्त तीन माह हेतु आंकड़े पूर्ण वित्तीय वर्ष के संबंध में लेखापरीक्षित आंकडों औ संबंधित वित्तीय वर्ष के 31 दिसम्बर को समाप्त नौ माह हेतु अलेखापरीक्षित प्रकाशित आंकड़ों के बीच अन्तर से प्राप्त किए गए है तीसरी तिमाही के अंत तक के आंकड़े भी केवल पुनरीक्षित किए गए हैं तथा लेखापरीक्षा नहीं की गई है।

खुदरा उद्योग समग्र रूप से कोविड-19 के कारण और उसके परिणामस्वरूप लॉकडाउन के कारण प्रतिकूल प्रभावित हुआ है। कम्पन खुदरा क्षेत्र में होने के कारण कोविड-19 के कारण इसके व्यावसायिक प्रतिष्ठान तथा खुदरा शोरूम बंद होने के दुष्परिणामों क सामना किया है। 31 मार्च, 2021 को समाप्त वर्ष हेतु प्रदर्शन इस अमृतपूर्व अव्यवस्था के कारण प्रमावित हुआ है। जो कि लॉकडाउर में 2020 के लगभग सम्पूर्ण कलैण्डर वर्ष जारी रहा। भविष्य में कोई भी प्रभाव प्रमुख रूप से कोविड हालात में सुधार, ग्राहकों के आत्वविश्वास इत्यादि कारकों पर निर्मर करेगा।

31 मार्च 2021 को समाप्त वर्ष के दौरान कम्पनी ने कम्पनी ने कोविड-19 महामारी के कारण कछ सम्पत्ति स्वामियों से किराय कम करने/माफ करने हेतु बातचीत की है। प्रबंधकों को विश्वास है कि किराए में ऐसी कमी/माफी अल्पावधि प्रकार की है और भारत सरकार द्वारा राष्ट्रीय वित्तीय प्रतिवेदन प्राधिकरण के साथ परामशं से 01 अप्रैल, 2020 के प्रभाव से कम्पनी (भारतीय लेखांक मानक) संशोधन नियमावली के रूप में जारी अधिसूचना दिनाकित 24 जुलाई, 2020 के अनुसार अन्य शर्तों को भी पूरा करती है इस प्रकार, उक्त अधिसूचना के अनुसार, कम्पनी ने उपलब्ध व्यावहारिक शीघता लागू करने का उपाय किया है तथा कमी/माफी से मानक में कित्यतानुसार लीज संशोधन की आवश्यकता पैदा नहीं होती है। तदनुसार, कम्पनी ने 31 मार्च, 2021 को समाप्त वर्ष हेत् लाम और हानि के तिमाही विवरण में रू. 2.50 लाख को अन्य आय के रूप में मान्यता प्रदान की है।

31 मार्च, 2021 के अनुसार व्यापार प्राप्यों में, अन्य के साथ, कम्पनी के निर्यात देनदार से रू. 152,70 करोड़ की बकाया राशि (विदेश मुद्रा विनिमय के अंतर की शद्ध), जो 4 से अधिक वर्षों से बकाया है। कम्पनी ने निर्यात देनदार के विरुद्ध 2016 में एक वसूली वार दायर किया है और मामले की सुनवाई वर्तमान में प्रधान न्यायाधीश के समक्ष चल रही है। कम्पनी ने फेमा विनियम के अनुसा नियामक प्राधिकारियों के पास एक आवश्यक नवीनीकरण आवेदन भी प्रस्तुत किया है।

व्यापार प्राप्य आईएनडी-एएस 109 के तहत वित्तीय विलेख के रूप में श्रेणीबद्ध किए जाते हैं तथा कम्पनी को 'प्रत्याशित क्रेडिट लॉस (ईसीएल) विधि के अनुसार क्षति / दायित्वों का प्रावधान करना होता है। चूंकि मामला अभी प्रधान न्यायाधीश के समक्ष है और माननीय न्यायालय द्वारा निर्णय किया जाना है, कम्पनी उक्त लेखांकन मानकों के अनुसार क्षति राशि निर्धारित करने की स्थिति मे नहीं है और इसीलिए आईएनडी-एएस 109 के तहत "प्रत्याशित क्रेडिट लॉस" के प्रावधान के लिए न्यायालय के निर्णय की प्रतीक्ष करने का निश्चय किया है।

प्रबंधन का मत है कि राष्ट्री विदेशी मुदा के लाभ या हानि का रोकड़ प्रवाह या चालु कन्सने पर कोई महत्वपूर्ण प्रभाव नहीं होग क्यों कि उसका प्रावधान आईएनडी-एएस 21 के अनुसार किया गया है।

मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही हेतु, कम्पनी ने दुरूपयोग का एक मामला चिहिनत किया है तथा रू. 12.16 लाख की राशि वसूर की है तथा 31-03-2021 तक शेष दूसूली योग्य राशि रू. 27.29 लाख है। कम्पनी ने इसके अतिरिक्त अपने निष्ठा आवरण के त रू. 5 करोड़ की राशि का दावा बीमा कम्पनी में प्रस्तुत किया है और उसकी पुलिस में शिकायत भी दर्ज करवाई गई है। उपरोक्त परिणाम लेखापरीक्षा समिति द्वारा पुनरीक्षित तथा कम्पनी के निदेशक मंडल द्वारा 28 जून, 2021 को सम्पन्न इसकी बैठव

में अनमोदित किए गए हैं। कम्पनी के साविधिक लेखापरीक्षकों द्वारा 31 मार्च, 2020 को समाप्त तिमाही और वर्ष हेत् वित्तीय परिणामों की लेखापरीक्षा से (सूचीयन दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 33 की अपेक्षा के अनुसार की गई है।

कम्पनी के पास राजस्व का केवल एक खण्ड है। पूर्व अवधियों / वर्ष संबंधी आंकड़े, जहां कहीं आवश्यक समझा गया है, पुनर्वर्गीकृत / पुनर्समूहित किए गए हैं।

कृते एवं हिते निदेशक मंडल एटलस जूलरी इंडिया लिमिटेर

नंदा कुमारन पृथेजाथ (Nanda Kumaran Puthezhath पूर्णकालिक निदेश

<mark>पायनियर समाचार सेवा।</mark> नोएडा थाना सेक्टर 39 क्षेत्र में एक कंपनी की

खोड़ा तिराहे पर ड्यूटी पर तैनात थे, आरोपी को गिरफ्तार कर लिया है

इमारत में मरम्मत कर रहे एक मजदुर की 12वीं मंजिल से गिर कर मौत हो गई। परिजन ने कंपनी के प्रबंधक. ठेकेदार के खिलाफ गैर-इरादतन हत्या का मुकदमा दर्ज कराया है।

अपर पुलिस उपायुक्त (जोन प्रथम) रणविजय सिंह ने बताया कि थाना सेक्टर 39 क्षेत्र के सेक्टर 125 में स्थित मैसर्स विंडसॅर कंपनी की इमारत में रविवार को मरम्मत का काम चल रहा था। काम के दौरान ही शाम को एक मजदूर राघवेंद्र सिसोदिया (28 वर्ष) पुत्र रामिकशन

रोलर ने नीचे आने से यवक की मौत

निवासी खोडा कॉलोनी 12वीं मंजिल से नीचे गिरा और उसकी मौत हो गई। उन्होंने बताया कि पुलिस ने शव को कब्जे में लेकर पोस्टमार्टम के लिए भेज दिया है।

अपर पुलिस उपायुक्त ने बताया कि मृतक के परिजनों ने कंपनी के बताया कि इस कार्य के दौरान मुरारी मालिक, ठेकेदार गंगाधर प्रजापति तथा कंपनी के सुरक्षा कर्मचारियों के नीचे आ गया, जिसकी वजह से खिलाफ गैर-इरादतन हत्या का उसकी मौत हो गई है। उन्होंने बताया मुकदमा दर्ज कराया है। उन्होंने बताया कि पुलिस में शव को कब्जे में लेकर कि सोमवार को पुलिस ने कंपनी के पोस्टमार्टम के लिए भेज दिया है।

ठेकेदार गंगाधर प्रजापति को हिरासत में लेकर पूछताछ शुरू कर दी है। दूसरी ओर, जिले के जगनपुर

गांव के पास सड़क निर्माण कार्य के दौरान एक मजदूर की रोलर के नीचे आकर मौत हो गई। थाना दनकौर के प्रभारी निरीक्षक अरविंद पाठक ने बताया कि जगनपुर गांव के पास ग्रेटर नोएडा प्राधिकरण द्वारा सडक निर्माण का कार्य कराया जा रहा था। उन्होंने (18 वर्ष) नामक मजदूर रोलर के

# महानगर के 500 पार्कों का *कायाकल्प करेगा निगम*

पहले चरण में 256 पार्कों का होगा जीर्णोद्धार, खर्च होंगे 12 करोड रुपए

पायनियर समाचार सेवा। गाजियाबाद

शहर को प्रदूषण मुक्त करने और वातावरण में प्राण वायु की गुणात्मक मात्रा बढाने के लिए गाजियाबाद नगर निगम बहुत जल्द महानगर के पांच सौ पार्कों को कायाकल्प करने जा रहा है। इस पूरे प्रोजेक्ट पर नगर निगम 12 करोड से भी अधिक की धनराशि खर्च करेगा। आने वाले समय में शहर ग्रीन गाजियाबाद के नाम से जाना

नगर निगम के उद्यान प्रभारी डॉ अनुज कुमार सिंह का कहना है कि नगर निगम का उद्देश्य इन पार्कों को वास्तविक रूप देना है ताकि लोग पार्कों में भ्रमण कर सकें और स्वास्थ्य



के लिए नगर निगम 12 करोड़ के टेंडर छोड़ने जा रहा है।

डॉ अनुज ने बताया कि लोगों की शिकायत आने के बाद निगम ने पार्की का सर्वे किया और करीब पांच सौ जिसके लिए 12 करोड़ रुपये के टेंडर पार्क ऐसे पाए गए जो अर्ध विकसित अगले 1 या 2 दिन में छोड़ दिए

दुरुस्त किया जाएगा। दूसरे चरण में ढाई सौ पार्कों को लिया जाएगा और उनको पूर्ण रूप से विकसित किया उन्होंने बताया कि कुछ पार्क लाभ ले सकें। पार्कों की दशा सुधारने हैं। ये पार्क उजडे हुए हैं, पार्क जैसे लगते ही नहीं। इनमे जानवर घूमते रहते हैं। उन्होंने बताया कि प्रथम

चरण में 256 पार्कों का जीर्णोद्धार

करने का निर्णय लिया गया है।

ऐसे भी मिले हैं जिनमें इतना ज्यादा सघन वृक्षारोपण हो चुका है कि वह धूप ही नहीं आ रही है। इसकी वजहर से लोग पार्क में जाने के बावजूद धूप से वंचित रहते हैं। इन पार्कों में सघन पेडों की छटाई आदि की जाएगी जिससे लोगों को खुली धूप मिल सके।

जाएंगे। उन्होंने बताया कि इन पार्कों

में घास लगाई जाएगी। इसके अलावा

फुटपाथ बनाए जाएंगे जहां दरवाजे.

बाउंड्री वॉल आदि टूटे हैं उनको

#### एक्सप्रेसवे पर बाइक टकराने से दो की मौत **ग्रेटर नोएडा।** यमुना एक्सप्रेस-वे पर

तेज रफ्तार वाली दो बाइक के आपस में टकराने की घटना में दो लोगों की मौत हो गई। टक्कर के बाद गंभीर रूप से घायल एक युवक की रविवार को मौत हुई जबिक दूसरे युवक ने सोमवार को दम तोड़ दिया। पुलिस आयुक्त आलोक सिंह के

प्रवक्ता ने बताया कि दिल्ली के रहने वाले कुछ युवक तेज रफ्तार वाली बाइकों पर सवार होकर यमुना एक्सप्रेस-वे के रास्ते आगरा से लौट रहे थे। ईकोटेक-प्रथम थाना क्षेत्र में एक बाइक का टायर फट गया जिसकी वजह से बाइक अनियंत्रित हो गई। इसी दौरान पीछे से आ रही दूसरी बाइक उससे टकरा गई। उन्होंने बताया कि हादसे में रविवार को राहुल तेवतिया की मौत हो गई।

28 जून, 2021

सीएमवाईके प्रिंटेक लिमिटेड के लिए मुद्रक एवं प्रकाशक नरेन्द्र कुमार द्वारा नं. 6, गुलाब भवन के पीछे, बहादुर शाह ज़फर मार्ग, नई दिल्ली-110002, दूरभाष: 011-40110455 से प्रकाशित तथा बीएफएल इन्फोटेक लिमिटेड सी-9 सेक्टर-3, नोएडा-201301 ( उ.प्र. ) से मुद्रित। सम्पादक: चन्दन मित्रा, स्थानीय सम्पादकः प्रदीप तिवारी। पाठकों को सुझाव दिया जाता है कि इस अखबार के किसी भी विज्ञापन पर प्रतिक्रिया करने से पहले पूरी तरह उसके बारे में दिए गए दावों, शर्तों और तथ्यों की जांच कर लें। पायनियर ग्रुप के मुद्रक, प्रकाशक, सम्पादक या उसका कोई भी कर्मचारी विज्ञापनदाता द्वारा उनके किसी उत्पाद तथा सेवा हेतु किए गए किसी दावे की सच्चाई का आश्वासन या उत्तरदायित्व नहीं लेता है। ऐसे विज्ञापनों के बाद किसी आर्थिक क्षति के लिए वे जिम्मेदार भी नहीं हैं। पत्रवार्ता ऑफिस- एफ-31, सेक्टर 6, नोएडा, गौतमबुद्धनगर-201301, उत्तर प्रदेश, दूरभाष- 120-4879800-4879900।